"Scias quod assignaviimus te, tam ad omnes et singulas naves, bargeas, et balingeras, ac alia vasa portagii triginta doliorem et ultra, in quibuscunque portibus et locis regni nostri Angliæ inveniri poterunt, quam ad tot magistros et marinarios, quot pro gubernatione navium, bargearum, balingerarum et vasorum prædictorum necessarii fuerint, infra libertates et extra, pro denariis nostris prompte et rationaliter solvendis, arestandum et capiendum, et usque portum civitatis nostræ Londoniæ,

"Ad proficiscendum nobiscum in propria persona nostra in præsentem viagium nostrum versus partes transmarinas,

"Duci faciendum,

"Et ad omnes illos quos in hac parte contrarios inveneris seu rebelles arestandum et capiendum, et prisonis nostris mancipandum, in eisdem moraturos quousque pro eorum deliberatione aliter duxerimus ordinandum ;

"Et idem tibi præcipimus quod circa præmissa diligenter intendas, ac ea facias et exequaris in forma prædicta :

"Damus autem universis et singulis vicecomitibus, majoribus, ballivis, constabulariis, ministris, possessoribus, magistris et marinariis navium, bargearum, et balingerarum, et aliorum vasorum quorumcumque, ac aliis fidelibus et subditis nostris, tam infra libertates quam extra, tenore præsentium, firmiter in mandatis, quod tibi in executione præmissorum pareant, obediant, et intendant, prout decet.

"In cujus, &c.

"Teste Rege apud Westmonasterium Tertio die Septembris.

"Per ipsum regem."

By the other, which issued in the 13th year of the same reign, (8 Rym. 730.) John Drax, a serjeant at arms, is empowered, by himself and his deputies, to arrest and take up one hundred mariners in the county of Suffolk, one hundred in the county of Kent, and thirty in the county of Essex. And all sheriffs, mayors and other officers are required to be assisting to him in that service. Dodson.

The following collection of modern dicta and decisions concerning Impressment, may perhaps not improperly be subjoined to this case :

In the Case of *Rex v. Tubbs*, Cowp. 512, lord Mansfield said, "The power of pressing is founded upon immemorial usage allowed for ages. If it be not so founded and allowed for ages it can have no ground to stand upon, nor can it be vindicated or justified by any reason but the safety of the state. And the practice is deduced from that trite maxim of the constitutional law of England 'that private mischief had better be submitted to than that public detriment and inconvenience should ensue.' To be sure there are instances where private men must give way to the public good. In every case of pressing, every man must be very sorry for the act and for the necessity which gives rise to it. It ought therefore to